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SENSI SEEDS - SKUNK
KUSH
Cena 98,00 zł

Cena poprzednia 140,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Sensi Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - SKUNK KUSH
Jak nazwa wskazuje najnowsza hybryda skuna Sensi Seeds łączy w sobie geny czystego Afghani z regionu Hindu Kush z
niesamowicie pełnym wigoru Skunkiem #1. Skunk Kush ma grube łodygi i ciemne, grube liście co dziedziczy po Afghani, za
to geny skuna nadają tej odmianie mnóstwo wigoru i rozmiarów. Podczas kwitnienia rośliny rosną o ok 1/3 wysokości na którą
urosły podczas wegetacji. Na roślinach formują się gęste topy o ostrym, haszowym smaku. Jeden z występujących tu
fenotypów produkuje skupiska topów przypominające skupiska winogron. Spuchnięte kielichy kwiatów zapewniają solidne topy
o dobrej wadze i dużej produkcji żywicy.

Niektóre trychomy są tak duże że z dnia nadzień można obserwować jak zmieniają kolor gdy zbliża się okres zbiorów. Gdy
rosną bez przycinania lub gdy odcięte są dolne gałęzie to Skunk Kush produkuje główny szczyt tak duży że zajmuje od 50% do
75% całej rośliny. Ostr, piżmoe skunowe zapachy mieszają się tu z ciemnymi, żywicznymi aromatami Afghani, można też
wyczuć ostry smak cytrusów. Występują też wyjątkowe fenotypy o niesamowicie cytrynowo-mentolowym smaku. Od Skunk
Kush zawsze możesz oczekiwać mocnego haju, marzycielskiego, rozweselającego, mieszanki ciężkiego uderzenie Afghani ze
skunowym odlotem.

Rodzaj - Indoor
Genotyp - Głównie Indica
Geny - 40% Sativa / 60% Indica (Skunk x Afghani)
Czas kwitnienia - 7 - 9 tygodni
Plon - Bardzo Duży (ponad 500g/m2 Indoor) 
Opakowanie - 3szt. 5szt. 10szt.

3szt. - 140zł
5szt. - 221zł
10szt. - 429zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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